
UnivIS - Raumplan
MG2/01.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Infoveranstaltung
 �Fit fürs Ref �
mit dem
BLLV
Wirtschaftsdienst
(nur 7.2.)

Mi

Klausur
Lehren und
Lernen
(nur 8.2.)

Vorbesprechung
zu
Familienpsychologische

Begutachtung,Schwerpunkt
Trauma und
Gewalt
(nur 16.11.)

Do

Disputation
Christiane
Schubert
(nur 1.12.)

Speckert
Eylers
(nur 15.12.)

Ersatzraum
LV Prof.
Bründl
(nur 2.2.)

Jour Fixe -
JunProf.
Wirtsch.-/Sozialgeschichte
(nur 20.10.)

Fr

Beratung im
schulischen
Kontext
(nur 13.1.)

Sa

Beratung im
schulischen
Kontext
(nur 14.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 08:57:10


