UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Disputation Christiane Schubert (nur 1.12.)		
10:00				Speckert Eylers (nur 15.12.)		Beratung im schulischen Kontext (nur 14.1.)
11:00				Ersatzraum LV Prof. Bründl (nur 2.2.) Jour Fixe -		
				JunProf. Wirtsch/Sozial (nur 20.10.)	geschichte	
12:00			Klausur Lehren und Lernen			
13:00			(nur 8.2.)			
14:00					Beratung im schulischen Kontext	
15:00					(nur 13.1.)	
16:00			Vorbesprechung zu Familienpsychol			
17:00			Begutachtung,So Trauma und Gewalt (nur 16.11.)			
18:00		Infoveranstaltur				
19:00		Fit fürs Ref mit dem BLLV				
20:00		Wirtschaftsdien (nur 7.2.)	st 			
21:00						